¶ Pretiosa in conspectu Domini, allelúja. *R.* Mors sanctorum ejus, allelúja.

*Oratio.* Infirmiãtẽm. ut supra.

*In II. Vesp.* Hic vir despiciens mundum et terræna triumpfans, divitias cœlo condidit ore, manu, allel.

¶ Justum deduxit Dominus per vias rectas, allelúja. *R.* Et ostendit illi regnum Dei, allelúja.

Ad Missam.

*Oratio.* Deus, qui. ut supra pag. 78.

*Secreta.*

Sacrificiis præsentibus, quæsumus Domine, intènde placátus: et præsta; ut illo nos igne Spiritus Sanctus inflàmmet, quo beati Philippi cor mirabiliter penetravit. Per Dominum.

*Postcommunio.*

Cœlestibus, Domine, pasti deliciis: quæsumus; ut beati Philippi Confessoris tui méritis et imitatione, semper eadem, per quæ veraciter vivimus, appetámus. Per Dominum.

*Pro Commem. S. Eleutherii.*

*Oratio.* Infirmiãtẽm. ut supra.

*Secreta.*

Hóstias tibi, Domine, beati Eleutherii Mártiris tui atque Pontificis dicatas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidiúm. Per Dominum.

**Postcommunio.**

**R**efecti participatióne mún-  
neris sacri, quæsumus  
Dómine Deus noster: ut,  
cujus exsequimur cultum,  
intercedente beato Eleu-  
thério Mártire tuo atque  
Pontífice, sentiámus effé-  
ctum. Per Dóminum.

Die 27. Maji.

**S. Joannis I. Papæ, Mart.**

**Ad Vesp. Ant.** Lux per-  
pétua lucébit sanctis tuis  
Dómine, et æternitas tém-  
porum, allelúja.

¶ Sancti et justi in Dó-  
mino gaudéte, allelúja. **R.**  
Vos elégit Deus in hæredi-  
tatem sibi, allelúja.

**Oratio.**

**D**eus, qui nos beáti Joán-  
nis Mártiris tui atque  
Pontíficis ánnua solemni-  
tate lætificas: concéde prop-  
tius; ut cujus natalitia  
cólimus, de ejúsdem étiam  
protectiõe gaudeámus.  
Per Dóminum.

**Ad Laud. Ant.** Filia Jeru-  
salem, veníte, et vidéte  
Mártires cum coronis, qui-  
bus coronávit eos Dómi-  
nus in die solemnitatis et  
lætitia, allelúja, allelúja.

¶ Pretiõsa in conspéctu  
Dómini, allelúja. **R.** Mors  
sanctorum ejus, allelúja.

Ad Missam.

**Oratio.** Deus, qui nos. ut  
supra.

**Secreta.**

**M**únera tibi, Dómine, di-  
cáta sanctifica: et, in-  
tercedente beato Joánne  
Mártire tuo atque Ponti-  
fice, per éadem nos placá-  
tus inténde. Per Dóminum.

**Postcommunio.**

**H**æc nos commúnio, Dó-  
mine, purget a crími-  
ne: et, intercedente beato  
Joánne Mártire tuo atque  
Pontífice, cœlestis remédii  
fáciat esse consórtes. Per  
Dóminum.

Die 28. Maji.

**S. Augustini Episc. Conf.**  
(Duplex.)

**In I. Vesp. Ant.** Sacér-  
dos et Póntifex, et virtú-  
tum ópifex, pastor bone in  
pópulo, ora pro nobis Dó-  
minum, allelúja.

¶ Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum, alle-  
lúja. **R.** Stulam glóriæ induit  
eum, allelúja.

**Oratio.**

**D**eus, qui Anglórum gen-  
tes, prædicatiõe et  
miráculis beáti Augustini  
Confessóris tui atque Pon-  
tíficis, veræ fidei luce illu-  
stráre dignátus es: concé-  
de; ut, ipso interveniẽte,

errántium corda ad veritá-  
tis tuæ rédeant unitátem,  
et nos in tua simus volun-  
tate concórdes. Per Dñm.

**Ad Laudes. Ant.** Euge  
serve bone et fidélis, quia  
in pauca fuisti fidélis, su-  
pra multa te constituam,  
dicit Dóminus, allelúja.

¶ Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas, al-  
lelúja. **R.** Et osténdit illi  
regnum Dei, allelúja.

**In II. Vesp. Ant.** Amávit  
eum Dóminus, et ornávit  
eum, stolam glóriæ induit  
eum: et ad portas paradísi  
coronávit eum, allelúja.

¶ Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas, al-  
lelúja. **R.** Et osténdit illi  
regnum Dei, allelúja.

Ad Missam.

**Oratio.** Deus, qui. ut  
supra. 80.

**Secreta.**

**S**acrificium tibi offerimus,  
Dómine, in solemnitáte  
beáti Augustini Pontíficis  
et Confessóris tui humiliter  
deprecátes: ut oves, quæ  
perierunt, ad unum ovile  
revérsæ, hoc salutári pá-  
bulo nutriántur. Per Dñm.

**Postcommunio.**

**H**óstia salutári refecti: te  
Dómine súpplices exo-  
rámus; ut éadem, beáti Au-  
gustini interveniẽte suffrá-

gio, in omni loco nómini tuo  
júgiter imóletur. Per Dñm.

Die 29. Maji.

**S. Mariæ Magdalenæ de**  
**Pazzis Virginis.**

(Duplex.)

**In I. Vesp. Ant.** Veni  
sponsa Christi, áccipe co-  
ronam, quam tibi Dóminus  
præparávit in ætérnum,  
allelúja.

¶ Spécie tua et pulchri-  
túdine tua, allelúja. **R.** In-  
ténde, prospere procéde, et  
regna, allelúja.

**Oratio.**

**D**eus virginitatis amátor,  
qui beátam Mariam  
Magdalenam Virginem tuo  
amóre succénsam, cœlesti-  
bus donis decorásti: da; ut  
quam festiva celebritáte ven-  
erámur, puritáte et cari-  
tate imitémur. Per Dñm.

**Ad Laud. Ant.** Simile est  
regnum cœlórum hómini  
negotiátóri quærenti bonas  
margaritas: invénta una  
pretiõsa, dedit ómnia sua,  
et comparávit eam, allelúja.

¶ Diffúsa est grátia in  
lábiis tuis, allelúja. **R.** Pro-  
pterea benedixit te Deus in  
ætérnum, allelúja.

**In II. Vesp. Ant.** Veni  
sponsa. ut supra in I. Vesp.

¶ Diffúsa. ut supra ad  
Laud.

Ad Missam.

**Oratio.** Deus virginitatis. ut supra. 81.

**Secreta.**

**A**ccépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre sanctorum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxiliúm. Per Dóminum.

**Postcommunio.**

**S**atiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventióne nos réfove; cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 30. Maji.

**S. Felicis I. Papæ, Mart.**

**Ad Vesp.** Ant. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, et æternitas temporum, allelúja.

**¶.** Sancti et justi in Dómino gaudéte, allelúja. **R.** Vos elégit Deus in hæreditatem sibi, allelúja.

**Oratio.**

**I**nfirmítatem nostram respice omnipotens Deus: et quia pondus propriæ actiõnis gravat, beáti Felicis Mártiris tui atque Pontíficis intercessiõ gloriõsa nos prótegat. Per Dñm.

**Ad Laud.** Ant. Filie Jerúsalem, veníte, et vidéte

Mártires cum coronis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitatis et lætitiæ, allelúja, allelúja.

**¶.** Pretiõsa in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** Mors sanctorum ejus, allelúja.

Ad Missam.

**Oratio.** Infirmítatem. ut supra.

**Secreta.**

**H**óstias tibi, Dómine, beáti Felicis Mártiris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidiúm. Per Dóminum.

**Postcommunio.**

**R**efécti participatióne muneris sacri, quæsumus Dómine Deus noster: ut, cujus exsequimur cultum, intercedente beáto Felice Mártire tuo atque Pontífice, sentiámus effectúm. Per Dóminum.

Die 31. Maji.

**S. Angelæ Mericiæ Virg.**

(Duplex.)

**In I. Vesp.** Ant. Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dñs præparávit in ætérnum, allel.

**¶.** Spécie tua et pulchritudine tua, allelúja. **R.** Inténde, prospere procéde, et regna, allelúja.

**Oratio.**

**D**eus, qui novum per beatam Angelam sacrarum Virginum collégium in Ecclesia tua floréscere voluisti: da nobis, ejus intercessiõne angelicis moribus vivere; ut terrénis ómnibus abdicátis, gaudiis perfrui mereámur ætérnis. Per Dóminum.

**Et fit Coñem. S. Petronillæ Virg.**

**Ant.** Símile est regnum celórum hómini negotiátóri quærénti bonas margaritas: invénta una pretiõsa, dedit ómnia sua, et comparávit eam, allelúja.

**¶.** Diffúsa est grátia in lábiis tuis, allelúja. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum, allelúja.

**Oratio.**

**E**xáudi nos Deus salutáris noster: ut, sicut de beatæ Petronillæ Virginis tuæ festivitáte gaudémus, tua piæ devotiõnis erudiámur affectu. Per Dñm.

**Ad Laud.** Ant. Símile.

**¶.** Diffúsa. ut supra.

**Oratio.** Deus, qui. ut supra.

**Pro Coñem. S. Petronillæ.**

**Ant. Veni.** **¶.** Spécie. ut supra. 82.

**In II. Vesp.** Ant. Veni.

**¶.** Diffúsa.

**Oratio.** Exáudi. ut supra.